

Årsredovisning

för

Advokatfirman Jussil AB

556895-1866

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jussil , Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Advokatfirman Jussil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Advokatfirman Jussil AB registrerades 2011, bedriver advokatbyråverksamhet under varumärket Arnér & Partners i centrala Stockholm.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 561	1 060	358	127	921
Resultat efter finansiella poster	186	419	-12	-41	44
Soliditet (%)	69	65	69	81	93

Omsättningen har ökat pga av större orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 000	-74 644	357 483	432 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			357 483	-357 483	0
Årets resultat				138 699	138 699
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	282 839	138 699	571 538

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 839
årets vinst	138 699
	521 538
disponeras så att i ny räkning överföres	521 538
	521 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 560 568	1 060 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 560 568	1 060 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 051	-18 566
Övriga externa kostnader		-502 288	-330 177
Personalkostnader	2	-731 348	-290 665
Summa rörelsekostnader		-1 372 687	-639 408
Rörelseresultat		187 881	420 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 252	-1 471
Summa finansiella poster		-1 248	-1 471
Resultat efter finansiella poster		186 633	419 493
Resultat före skatt		186 633	419 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 934	-62 010
Årets resultat		138 699	357 483

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 105	373 986
Övriga fordringar		31 951	31 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 562	64 894
Summa kortfristiga fordringar		700 618	470 831
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	10 000
Summa kortfristiga placeringar		0	10 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 269	189 861
Summa kassa och bank		122 269	189 861
Summa omsättningstillgångar		822 887	670 692
SUMMA TILLGÅNGAR		822 887	670 692

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 839

25 357

Årets resultat

138 699

357 483

Summa fritt eget kapital

521 538

382 840

Summa eget kapital

571 538

432 840

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 098

60 243

Skatteskulder

74 421

45 377

Övriga skulder

76 330

105 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 500

26 500

Summa kortfristiga skulder

251 349

237 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

822 887

670 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 576	31 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 576	31 576
Ingående avskrivningar	-31 576	-31 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 576	-31 576
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 dec 2025.

Stockholm 2025-12-17

Anders Jussil
Anders Jussil

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Robert Malmer
Robert Malmer
